13
3

[image: image1.jpg]

Агентство по регулированию цен и тарифов Ульяновской области

432017, г. Ульяновск, ул. Спасская, д. 3. Тел/факс (8422) 24-16-01, E-mail: tarif@ulgov.ru
ПРОТОКОЛ

заседания  Правления  Агентства  по  регулированию  цен  и  тарифов
Ульяновской области

от «13»августа 2020 года                                                                                            № 9-Т
Присутствовали:

Ципровский С.В. – руководитель Агентства по регулированию цен и тарифов  Ульяновской  области.

Першенков С.А. – заместитель руководителя Агентства по регулированию цен
и тарифов  Ульяновской  области.

Солодовникова Е.Н. – начальник отдела регулирования теплоэнергетики
и газоснабжения Агентства по регулированию цен и тарифов Ульяновской области.

Маслова Е.А. - начальник отдела регулирования электроэнергетики Агентства
по регулированию цен и тарифов Ульяновской области.

Павлова О.В. - начальник отдела ценообразования в непроизводственной сфере Агентства по регулированию цен и тарифов Ульяновской области.

Стеклова П.В. - начальник отдела правового обеспечения и осуществления контроля Агентства по регулированию цен и тарифов Ульяновской области.

Салихова Г.Ж. – специалист-эксперт отдела товарных рынков Управления Федеральной антимонопольной службы по Ульяновской области.
Повестка дня:

1.
Продление срока рассмотрения дела об установлении тарифов на тепловую энергию  для ОГАУСО ПНИ «Союз» на 2020 год.
Вопрос № 1.
СЛУШАЛИ:

Ведущего консультанта отдела регулирования теплоэнергетики и газоснабжения Агентства по регулированию цен и тарифов Ульяновской области Маслову О.Б.
по вопросу о продлении срока рассмотрения дела об установлении тарифов
на тепловую энергию  для ОГАУСО ПНИ «Союз» на 2020 год

Маслова О.Б. доложила, что организацией не были в полном объеме предоставлены обосновывающие документы и предложила, в соответствии с п. 20 Регламента открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене
регулирования тарифов в сфере теплоснабжения, утверждённого приказом ФСТ России от 07.06.2013 № 163 «Об утверждении Регламента открытия дел
об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования тарифов
в сфере теплоснабжения», продлить срок рассмотрения  дела от 03.08.2020 № 69-т-397/2020 об установлении тарифов на тепловую энергию на 2020 год для Областного государственного автономного учреждения социального обслуживания «Психоневрологический интернат  «Союз» в  с. Бригадировка» до 21 сентября 2020 года включительно.
РЕШИЛИ:

Отложить рассмотрение вопроса об установлении тарифов на тепловую энергию  для ОГАУСО ПНИ «Союз» на 2020 год до 21 сентября 2020 года включительно.
Председательствующий

         С.В.Ципровский
Секретарь

             Е.И.Никитина
Солодовникова Е.Н.___________